
F3 - Formulaire Résultat de marché

Résultat de marché

Département(s) de publication : 69 

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Institut d'Etudes Politiques de Lyon.
Correspondant :Arnaud MARCON, 14 avenue Berthelot, 69365, Lyon Cedex 07, tél. : 04-
37-28-38-15, télécopieur : 04-37-28-38-01, Courriel : arnaud.marcon@sciencespo-lyon.fr ,
adresse internet : http://www.sciencespo-lyon.fr/ .

Objet du marché : Réhabilitation de deux amphithéâtres

Critères d'attribution retenus : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés
dans le cahier des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document
descriptif).

Type de procédure : Procédure adaptée

Attribution du marché ou du lot :
Numéro du marché ou du lot : 1. DEMOLITION - DECONSTRUCTION
Tous travaux de démolition - déconstruction nécessaires au bon déroulement du chantier,
y compris protections et évacuations des déchets/gravois.
Nom du titulaire / organisme : DMS, Chemin de la Rosette 69440 TALUYERS FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 17 690 EUR
Date d'attribution du marché : 16 mai 2019
Nombre total d'offres reçues : 2
Numéro du marché ou du lot : 2. GROS OEUVRE
Infructueux : Tous travaux de gros oeuvre et démolition de plancher (y compris rebouchage
soigné)
Numéro du marché ou du lot : 3. PLATRERIE
Tous travaux de plâtrerie et cloisonnement en placoplatre pour support de la peinture de
finition
Nom du titulaire / organisme : DECO-BEL, 1, Rue Renoir 69140 RILLIEUX LA PAPE FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 1 070,50 EUR
Date d'attribution du marché : 16 mai 2019
Nombre total d'offres reçues : 1
Numéro du marché ou du lot : 4. PEINTURES ET REVETEMENTS MURAUX
Tous travaux de peinture de finition.
Nom du titulaire / organisme : DECO-BEL, 1, Rue Renoir 69140 RILLIEUX LA PAPE FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 2 623,50 EUR
Date d'attribution du marché : 16 mai 2019
Nombre total d'offres reçues : 2
Numéro du marché ou du lot : 5. FAUX PLAFONDS
Tous travaux de faux-plafonds de finition.
Nom du titulaire / organisme : DECO-BEL, 1, Rue Renoir 69140 RILLIEUX LA PAPE FR,

mailto:arnaud.marcon@sciencespo-lyon.fr
http://www.sciencespo-lyon.fr/


Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 417,50 EUR
Date d'attribution du marché : 16 mai 2019
Nombre total d'offres reçues : 1
Numéro du marché ou du lot : 6. MENUISERIES BOIS
Tous travaux de menuiseries bois de finition.
Nom du titulaire / organisme : SARL GRAND MENUISIER, 3, Chemin de Dru 38110
DOLOMIEU FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 16 600 EUR
Date d'attribution du marché : 16 mai 2019
Nombre total d'offres reçues : 1
Numéro du marché ou du lot : 7. REVETEMENTS DE SOLS SOUPLES
Tous travaux de revêtement de sol souple de finition.
Nom du titulaire / organisme : STORIA, 11 Bis, Rue de la Favorite 69005 LYON FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 32 072 EUR
Date d'attribution du marché : 16 mai 2019
Nombre total d'offres reçues : 3
Numéro du marché ou du lot : 8. AGENCEMENT
Sans suite : Tous travaux d'agencement.
Numéro du marché ou du lot : 9. ELECTRICITE - COURANTS FORTS - COURANTS
FAIBLES - CLIM - PLOMBERIE
Nom du titulaire / organisme : RVB VIDEO, 1, Rue Claude Chappe 69370 SAINT DIDIER
AU MONT D'OR FR,
Montant final du marché ou du lot attribué (H.T.) : 105 281 EUR
Date d'attribution du marché : 16 mai 2019
Nombre total d'offres reçues : 1
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Lyon, 184 Rue
Duguesclin, 69003, LYON, tél. : 04-78-14-10-10, Courriel : greffe.ta-lyon@juradm.fr Fax :
04-78-14-10-65, Adresse internet : http://lyon.tribunal-administratif.fr/ .
Date d'envoi du présent avis à la publication : 31 mai 2019

mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
http://lyon.tribunal-administratif.fr/

